
Plastická a světelná 
reklama

efektivně, originálně



Plastická trojrozměrná reklama

Plastická reklama je velmi efektní. Úspěšné firmy, ale i všichni Ti, kteří si žádají vynikající poměr ceny 
a kvality, ji proto doceňují. Trojrozměrné aplikace nápaditě a originálně napomáhají základnímu 
marketingovému cíli „být vidět“. 

•	 Neomezené použití v interiéru i exteriéru
•	 Výrazné kreativní možnosti realizací
•	 Výhody přesného počítačového obrábění materiálů
•	 Jinak nedosažitelné efektní povrchové úpravy
•	 Možnosti vytváření působivých efektů a následného nasvícení
•	 Rychlá a jednoduchá montáž

Technologie zvládne zpracování různých typů materiálů a jejich kombinací. Plexisklo, pvc, kov, dřevo, 
pro řadu příznivých vlastností jsou však základními využívanými materiály polystyren a styrodur. 
Váhově lehké a dobře obrobitelné základní materiály jsou bezproblémově povrchově upravovány barvami 
podle přání zákazníka, lze je ale také vhodně kombinovat s jinými materiály, které zaručí působivost 
a originalitu, lze je rovněž podsvítit nebo nasvítit. 

•	 Reklama
 (marketingové značky, produktové značky, nápisy, jiné objekty prezentace)
•	 Interiérový a exteriérový design
 (informační elementy, prvky vizualizace, symbolika)
•	 Dekorace, aranžování 
 (sezónní a ozdobné prvky, plesová výzdoba, zábavné objekty)
•	 Výroba divadelních, filmových kulis a rekvizit
•	 Stavební prvky
 (atiky, sokly, ozdobné prvky apod.)

Světelná reklama

Konzultace, měření, grafika zdarma! 



Povrchová úprava zlatý nátěr
Styrodur s povrchovou úpravou (zlatý nátěr). 
Instalace lepením.

Plastická reklama

Ekonomická verze
Provedení ekonomy verze, polystyrén. Nejlevnější verze plastických 
znaků, vhodné je umístění v dostatečné pohledové vzdálenosti. 
Použití především interiérové, vhodné ke krátkodobým prezentacím 
a aranžérským dekoracím. Instalace lepením, zavěšením.

 

Provedení broušený hliník
Kombinace styroduru a debond, v provedení broušený hliník. Efektní verze 
plastické reklamy, nahrazuje finančně náročnou výrobu ocelové plastiky. 
Instalace lepením.



Světelná reklama

Světelná reklama je poutavou, jednou z nejefektivnějších možností k docílení odlišné, viditelné, jedinečně 
výrazné prezentace pro dosažení jejího účelu a prestiže zadavatele. Celodenní viditelnost, a to i v případě 
nepříznivých klimatických podmínek, je již sama o sobě dobrou zárukou návratnosti vložených prostředků. 

•	 Široké možnosti realizací v interiéru i exteriéru
•	 Jedinečnost a působivost provedení, různé vizuální efekty
•	 Využití úsporných a spolehlivých světelných prvků
•	 Dlouhodobá životnost, mimořádná kvalita

Možnosti zpracování prakticky nemají žádné významné limity. Využít lze široké palety materiálů a jejich 
kombinací, lze tak vytvářet velmi ojedinělé realizace. Většina zákazníků preferuje pro výraznou úspornost, 
ale i spolehlivost, životnost a vysokou svítivost LED moduly. Díky moderním technologiím je dnes světelná 
reklama pro každého cenově dostupná, není výsadou pouze výjimečných subjektů. Technická řešení, 
nosné konstrukce, promyšlené montážní prvky, použití certifikovaných materiálů jsou samozřejmou součástí 
realizace. Světelná reklama nejsou jen krabicové systémy a světelné výstrče geometrických tvarů. Vyrobit 
lze tvarově libovolné prvky s různými detaily dotvářejícími záměr.

•	 Označení firem, institucí, obchodů, budov
•	 Reklama v prostorách prodejních galerií
•	 Světelné menu boardy, butony, dekorační obrazy
•	 Reklamní CLV a LED panely
•	 Poutače, navigační systémy
•	 Pylony, reklamní věže
•	 Světelné totemy
•	 Opravy a servis všech typů světelných reklam

Konzultace, měření, grafika, návrhy technických řešení zdarma! 



Světelná reklama v provedení  
Black – White plexisklo
(za denního světla viditelná černá barva se v noci rozsvítí bílým 
světlem). Hliníková konstrukce s ocelovými písmeny, prosvíceno 
LED diodami. Možnost ovládání soumrakovým čidlem.  

Světelná reklama v provedení  
opálové plexisklo
Hliníková konstrukce s ocelovými písmeny, prosvíceno LED 
diodami. Opatřeno ovládáním soumrakovým čidlem.

Světelná reklama
Debondová konstrukce s polepem v červené barvě, prosvíceno 
LED diodami, logotyp je tvořen jednotlivými prvky z plexiskla 
v čiré variantě, leštěné hrany, čelní strana opatřena 
translucentní fólií.

Světelný totem
Hliníková konstrukce opláštěná debondem 3 mm, logotypy 
vygravírovány do opláštění a následně podlepeny plexisklem Black - 
White (za denního světla viditelná černá barva se v noci rozsvítí bílým 
světlem). Prosvíceno LED diodami, opatřeno ovládáním soumrakovým 
čidlem.

Světelné butony v provedení opál plexisklo 
s polepem translucentní fólií
Hliníková konstrukce, prosvíceno LED diodami. Možnost ovládání 
soumrakovým čidlem.



Plastická reklama
Plastická reklama je vhodná pro použití jak pro vnitřní, tak pro venkovní prostory. 

Nápisy, logotypy, znaky, texty, různé motivy, aranžérské pomůcky

     Plastická reklama vyráběná převážně ze styroduru je velmi efektní, nahrazující finančně 
nákladnou výrobu kovových světelných a jiných prvků, je velmi zajímavá ovšem i v kombinaci 
s ušlechtilejšími materiály, jako je kov, plexisklo, dřevo atd. Řezání styroduru je velmi efektivním 
výrobním procesem, kdy ve výstupu je logo, nápis, znak odolný proti mechanickému poškození.
 
     Produkty jsou za podstatně příznivější cenu než světelná a jiná 3D reklama. Kotvení samotných 
komponentů pomocí lepidla s okamžitou fixací, v případě větších ploch také speciálními trny 
a jednoduchou konstrukcí, je výhodné díky rychlé montáži. Styrodur lze vzhledem k jeho váze umístit 
na jakýkoliv podklad. Zajímavých efektů lze docílit také následným nasvícením nebo podsvětlením 
LED páskami. Povrchová úprava se provádí kvalitními fasádními barvami.

Praktické využití v oblastech:
•	Reklama (plastická písmena, světelná loga)

•	Stavebnictví (atiky, sokly, fasádní prvky)

•	Interiérový a exteriérový design (restaurace,                                    
bary, domácnosti)

•	Výroba filmových a divadelních kulis i rekvizit

•	Aranžování, dekorace

Konzultace, měření 
a návrhy zdarma.



•	Tloušťka	materiálu		20	mm																										934	Kč								600	Kč
•	Tloušťka	materiálu		30	mm																										991	Kč								620	Kč
•	Tloušťka	materiálu		40	mm																								1048	Kč								642	Kč
•	Tloušťka	materiálu		50	mm																								1121	Kč									664	Kč
•	Tloušťka	materiálu		80	mm																								1321	Kč									724	Kč
•	Tloušťka	materiálu	100	mm																							1435	Kč								768	Kč

  Orientační ceník za m2                               XPS        EPS

Kontakt:
Jakub Vrkoč

+420 737 283 561

reklamniservis@repronis.cz

Ceny jsou bez povrchové úpravy a přípravy dat. Uvedené ceny jsou včetně	DPH. materiálu a řezu.
Pracovní rozměr XPS desky (styrodur) je 1200x580mm. Pracovní rozměr EPS desky je 1000x500mm.

www.repronis.cz



Provozovna Teslova 2
702 00  Ostrava, Přívoz

mobil: 737 283 561, 603 296 577
tel.: 597 582 392

reklamniservis@repronis.cz 
reklama@repronis.cz

www.repronis.cz


	PLAKÁT3D_final
	svetelna a plasticka
	plasticka
	SVĚTELNÁ_nabidka


